
METROPOLITAN

236

METROPOLITAN

237

V5590730 - 100190817 - G369
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2 1/2”

V5629728 - 100190765 - G366
44x66 cm (x10.1 mm) 3/8

V5590727 - 100190724 - G369
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2 1/2”

V5629724 - 100190717 - G366
44x66 cm (x10.1 mm) 3/8

V5590729 - 100190782 - G369
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2 1/2”

V5629725 - 100190763 - G366
44x66 cm (x10.1 mm) 3/8

METROPOLITAN CALIZA METROPOLITAN CALIZA

METROPOLITAN SILVER

METROPOLITAN SILVER

METROPOLITAN ANTRACITA

METROPOLITAN ANTRACITA

Butech - Recomienda junta Butech - Recomienda junta 

Butech - Recomienda junta 
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

Butech - Recomienda junta 
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

Butech - Recomienda junta 
colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

Butech - Recomienda junta 
colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE METROPOLITAN

  V7700137 - 100191179 - G130
SILVER  V7700136 - 100191147 - G130
ANTRACITA  V7700133 - 100191165 - G130
31.6x66 cm 12 1/2

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE METROPOLITANZÓCALO

  V4460054 - 100191040 - G30
SILVER  V4460052 - 100191041 - G30
ANTRACITA  V4460053 - 100191033 - G30
9x59.6 cm (x10.5 mm) 3 1/2 1/2”
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(1) Valores aproximados

Modelo Model Pieces M2 (1) Kg (1) Box M2 (1) Kg (1) Butech

EMBALAJE PACKAGING x CAJA BOX  x PALET

4

2

2

18

32

40

40

48

1134

1438

Metropolitan 45x120 cm pág. 96

REVESTIMIENTO A JUEGO WALL TILE COMBINATIONS

Utilizar materiales de colocación específicos para Gres Porcelánico

(2) Huella Técnica

METROPOLITAN

STON-KER STON-KEREXTERIORES
EXTERIORS

EXTERIORES
EXTERIORS

RECTIFICADO
RECTIFIED

RECTIFICADO
RECTIFIED

ABRILLANTADO
BRIGHT

ABRILLANTADO
BRIGHT

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3
DESTONIFICACION

TONAL VARIATION

V3

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE METROPOLITANHUELLA TÉCNICA (2)

HUELLA TÉCNICA (2)

  V7700140 - 100191212 - G130
SILVER  V7700138 - 100191213 - G130
ANTRACITA  V7700135 - 100191211 - G130
31.6x59.6 cm 12 1/2 1/2”
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